

Árajánlat, Csarnok mögötti járda építés

Munkadíj			
Szegélykő	25 m	2.100	52.500
Térkövezés	45 m ²	5.500	247.500
(földkiszedés + murva bedolgozás+ alátéthomok terítés + térkő lerakás)			
Sitt szállítás	8 fuvar	5.000	40.000
Sitt lerakás	21 t	1.300	27.300
			367.300

Anyagdíj			
Szegélykő	25 m	650	16.250
Sóder	1 m ³	3240	3.240
Cement	5 q	3.465	17.325
Murva	15.3t	3200	48.960
0,4-es homok	1 m ³	1.800	1.800
Térkő	45m ²	2800	126.000
			213.575

Nettó összeg	580.875 Ft
Áfa összege	156.836 Ft
Bruttó összeg	737.711 Ft

2019.12.17.

Kő-Kövek Kft.
 2370 Dabas,
 Szent István tér 1. C ép. 1.em. 1.
 Adósz.: 27118423-2-13
 Cégj.sz.: 13-09-202701